


den nå, siden det er over 100 pers som har vært innom i løpet av snart tre 
år! Men det er fint at alt som har blitt postet får bli liggende ute.  
Konten er en fin kanal for å spre informasjon siden den har mange følgere. 
Den kan brukes til å vise når det er noe spesielt som skjer, reklamere for 
ungdomseventer i Lierne, og la de som ønsker det holde kontoen om de er 
med på noe spennende de vil dele. Når det har gått en tid er det fint å ha 
«stafett-konto» igjen, siden det da vil være nye ungdommer som har vokst 
opp. 
 

SAK 03/20: Gjennomgang av sakliste til kommunestyremøtet 27.02.2020.  
Vedtak: 
-Gjennomgang av oversiktsdokument for folkehelse 2020-2024 
Kommentarer:  
3.10: Tilbud og tilgjengelighet til kollektivtransport. Kollektivtransporten 
mellom Lierne og Grong oppleves som begrensende for ungdom i 
videregående-alder. Det er ønskelig at tilbringertjenesten også kan være et 
tilbud utover det å bare gjelde til og fra korresponderende tog.  
5.5: Alkohol og rusmisbruk. Elever ved Grong VGS opplever at foreldre fra 
Lierne er flinke til å stille opp som Natteravner ved Russefester, og dermed 
er synlige voksne blant ungdom på fest. Politiet er sjelden å se med mindre 
det er noe bråk. Ungdomsrådet mener det kan ha en god forebyggende 
effekt, og helst gi en trygghetsfølelse av at noen passer på, om de er mer 
synlige også når det er roligere. Ellers oppleves det ikke som at alkohol er 
noe utbredt problem i ungdomsskolene i Lierne for tiden. Det er generelt 
en sunn holdning til alkohol.    
6: Helsetilstand. Psykisk helse burde vært et større tema i skolene, både på 
mellomtrinnet og ungdomstrinnet. Det er lite kunnskap om dette, og 
kanskje blir det større forståelse for hva det er hvis man lærer mer om det 
på skolen. Det kan bli lettere å gjenkjenne symptomer både hos seg selv 
og andre som sliter psykisk, og lettere å snakke om.  

 
SAK 04/20: Invitasjon til ungdomskonferanse i Fjellnettverket, Valdres 13.-
15. mars. Påmeldingsfrist: 24. februar.  
Vedtak: Vilde K. Aamo og Kersti J. Gåsbakk deltar! Sekretær melder dem på 
innen fristen, og henter informasjon om hvordan man løser transport til og 
fra Valdres.  

SAK 05/20: Gjennomgang av mentimeter fra GrongVS, ved besøk av 
ordførerne i Indre Namdal. Ordfører Bente Estil ønsker kommentarer og 
tilbakemeldinger på svarene.  
-Generell tilbakemelding angående besøket på Grong VGS: Elevene får litt 
inntrykk av at et sånt besøk er en pliktoppgave for politikerne/de fra 
hjemkommunen. Og at når de har vært der en gang i året og fått noen ja 
og nei-svar er de fornøyde, synes de har gjort jobben sin og vet hvordan 
elevene har det. Det er nødvendigvis ikke hele sannheten. Det føles ikke 
naturlig å si så mye om hvordan de opplever skolehverdagen ved Grong til 




